

## Üretaks Sigortalı Yasal Bilgilendirmesi

2020/4 sayılı Bankalarca ticari müşterilerden alınabilecek ücretlere ilişkin usul ve esaslar hakkında tebliğ kapsamında ürünlerimize ve bunlara ilişkin masraf ve komisyonlar ve diğer detaylara ilişkin bilgi iletmek istiyoruz.

Size Limit tahsis edilmesi ya da tahsis edilen limitlerin yenilenmesi ve güncellenmesi durumlarında yapılan istihbarat, mali analiz ve değerlendirme çalışmaları kapsamında Kredi Tahsis Ücreti alınmakta olup Limit tahsisi veya limit arttırmalarında azami %0,25, tahsil edilen limitlerin yenilenmesi ve güncellenmesi durumlarında ise azami %0.125 oranında tahsil edilmektedir. Nakdi Kredi – Erken Ödeme Ücreti: Kredinin bir ya da birden fazla taksit ödemesinin vadesinden önce yapılması veya kredi borcunun tamamının erken ödenmesi durumunda tahsil edilen ücrettir. Bu ücret; Kredinin tamamının erken kapatılması durumunda; Kullanılan sabit faizli TL kredilerde kredinin yıllık bileşik faiz oranının yüzde 5'i ile kalan ağırlıklı ortalama vadenin yüzde 0,20'sinin toplanması ile ulaşılan azami oran üzerinden, değişken faizli TL erken ödenen tutar üzerinden azami %2 erken kapama ücreti alınır. Kredinin bir ya da birden fazla taksitinin erken ödenmesi durumunda erken ödenen tutar üzerinden %3 erken ödeme ücreti alınır. Üretici Kart Taksitli kredinizi onayladığınız anda nakit paranız hesabınıza geçecektir, taksitli kredi kullanımınız ve faiziniz bugün başlayacaktır.

Üretici Kartınızı ilk aldığınızda imzaladığınız sözleşmede, limitinizi kullanmanız halinde hayat sigorta poliçesi oluşturulacağını da belirtmiştik. Üretici Kartınızı aldığınızdan bu yana aradan uzun zaman geçmiş olabilir. Bu nedenle sigorta poliçesine ilişkin değişen özelliklerle ilgili sizi bilgilendirmek istiyoruz.

Üretici Kart Hayat Sigortanız, acentesi olduğumuz MetLife Emeklilik tarafından sağlanmakta olup, Üretici kartınıza bağlı olarak düzenlenecek sigortanız, kartınızda 5.000 TL üzerinde kart borcunun oluştuğu tarih itibarıyla başlayacaktır.

Üretici Kart Hayat Sigortası vefat, kaza sonucu kalıcı sakatlık, hastalık sonucu kalıcı tam sakatlık teminatı ile başlatılacaktır.

Hastalık sonucu tam maluliyet teminatı, hastalık tarihinden itibaren yüz seksen (180) günlük sürenin sonunda tıbben iyileşme ihtimali bulunmayan kalıcı bir sakatlık durumunda ödenirken, vefat durumunda ise Üretici Kart borcunuz MetLife tarafından Denizbank'a ödenir. Sigorta süresi içinde gerçek risk ortalamasına göre teminat ihtiyacı değişmesi halinde limit revize edilebilir. Üretici Kart Hayat Sigortası sahiplerinin ortalama yaşı her yıl kontrol edilir ve ortalamanın değişmesi halinde prim katsayısı revize edilebilir. Katsayı bilgileri ve azami teminat limit bilgileri poliçeyle birlikte gönderilen Bilgilendirme Metni'nde yer alır ve yenilenen katsayı yenileme dönemi öncesinde bildirilir.

Poliçenizin süresi 1 yıldır. Üretici kartınız aktif olduğu sürece ve sizin talebiniz doğrultusunda yenilenecektir.

Poliçenizin teminatı kartınızdaki harcamaya ve/veya kartınızın limiti ve teminat çarpanına göre düzenlenecektir. Poliçenizin teminatı kart borcunuzun ve/veya kart limitinizin değişmesi durumunda otomatik olarak güncellenecektir. Poliçeniz yenileme döneminde poliçe teminatı bir (1) TL olarak belirlenir ve bu şekilde yenilenir. Daha sonrasında kart borcunuz oluştuğunda teminat ve prim güncellenecektir. 70 Yaşını doldurduğunuz zaman artık yenileme yapılmayacaktır.

Elektronik iletiler için değişiklik ve diğer taleplerinizi 0850 222 68 00 e iletebilirsiniz.  
Denizbank A.Ş. Mersis numarası : 0292-0084-4960-0341'dir